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Itinerário – ROTA 02 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 17,0 km 

Local de Saída Rua Monsenhor Tabosa – Hotel Praia Centro 

Hora de Saída: 07:50 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 RUA MONSENHOR TABOSA 

2 AVENIDA DA ABOLIÇÃO 

3 VIA EXPRESSA 

4 AVENIDA ALBERTO SÁ 

5 AVENIDA ENGENHEIRO SANTANA JÚNIOR 

6 AVENIDA ROGACIANO LEITE 

7 RUA PADRE FRANCISCO PITA. 

8 AVENIDA DESEMBARGADOR FAUSTINO DE ALBUQUERQUE 

9 RUA JOSÉ LEON 

10 RUA CHICO LEMOS 

11 RUA MARECHAL LOTT 

12 AVENIDA VIENA WEYNE 

13 RUA PEDRO LAZAR 

14 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

15 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 02 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 18,2 km 

Local de Saída Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

3 RUA PEDRO LAZAR 

4 RUA DR. JOSÉ FURTADO 

5 AVENIDA VIENA WEYNE 

6 RUA MARECHAL LOTT 

7 RUA CHICO LEMOS 

8 RUA JOSÉ LEON 

9 AVENIDA DESEMBARGADOR FAUSTINO DE ALBUQUERQUE 

10 RUA PADRE FRANCISCO PITA. 

11 AVENIDA ROGACIANO LEITE 

12 AVENIDA ENGENHEIRO SANTANA JÚNIOR 

13 RUA FAUSTO CABRAL 

14 RUA RIO PARDO 

15 VIA EXPRESSA 

16 AVENIDA DA ABOLIÇÃO C/ JOÃO CORDEIRO 
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Itinerário – ROTA 05 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 27,7 km 

Local de Saída: Rua Engenheiro Luis Montenegro com Rua Valeta 

Hora de Saída: 07:30 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 RUA ENGº LUIZ MONTE NEGRO 

2 AVENIDA OSÓRIO DE PAIVA 

3 AVENIDA PERIMETRAL 

4 AVENIDA N 

5 AVENIDA G 

6 AVENIDA L 

7 AVENIDA F 

8 AVENIDA J 

9 AVENIDA D 

10 RUA 69 

11 AVENIDA C 

12 AVENIDA J 

13 AVENIDA A 

14 AVENIDA I 

15 AVENIDA PERIMETRAL 

16 RUA JOSÉ HIPÓLITO 

17 RUA CORONEL DIONÍSIO ALENCAR 

18 RUA DR. JOAQUIM BENTO 

19 RUA VASCO DE ATHAIDE 

20 AVENIDA WASHINGTON SOARES 

21 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

22 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 05 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 27,1 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

3 AVENIDA WASHINGTON SOARES 

4 RUA DR. JOAQUIM BENTO 

5 RUA PERGENTINO MAIA 

6 RUA GUILHERME DE ALENCAR 

7 RUA TEN. JURANDIR ALENCAR 

8 RUA JORN. TOMAZ COELHO 

9 AVENIDA PRES. COSTA E SILVA 

11 AVENIDA A 

12 AVENIDA J 

13 AVENIDA C 

14 RUA 69 

15 AVENIDA D 

16 AVENIDA J 

17 AVENIDA F 

18 AVENIDA L 

19 AVENIDA G 

20 AVENIDA N 

21 AVENIDA PRES. COSTA E SILVA 

22 AVENIDA OSÓRIO DE PAIVA 

23 RUA ENGº LUIZ MONTENEGRO 
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Itinerário – ROTA 06 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 28,5 km 

Local de Saída: Rua Cônego de Castro/Av. Perimetral 

Hora de Saída: 07:25 
 

Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 RUA CÔNEGO DE CASTRO 

2 ESTRADA DO SIQUEIRA 

3 AVENIDA DE CONTORNO NORTE 

(CONJUNTO ESPERANÇA) 

4 AVENIDA F 

5 AVENIDA DE CONTORNO SUL 

6 AVENIDA DE CONTORNO OESTE 

7 AV. COLETORA A 

8 AVENIDA GODOFREDO MACIEL 

9 AVENIDA PRES. COSTA E SILVA 

10 RUA MONTE LIBANO 

11 RUA JABOTICABA 

12 RUA 20 

13 AVENIDA N (JOSÉ WALTER) 

14 AVENIDA G 

15 AVENIDA I 

16 AVENIDA C 

17 AVENIDA J 

18 AVENIDA A 

19 AVENIDA DOS EXPEDICIONÁRIOS 

20 RUA MAJOR TELESFÓRO 

21 RUA D 

 
22 AVENIDA DE CONTORNO SUL 

23 RUA 122 

24 RUA G 

25 RUA 1 

26 RUA 5 

27 RUA DESEMB. OTÍLIO PEIXOTO 

28 RUA DESEMB. ARMANDO LOUZADA 

29 TRAVESSA ALMOFALA 

30 RUA JOÃO BATISTA RIOS 

31 RUA ODÍLIO FILHO 

32 RUA ANTONIO ALEXANDRINO DOS 

REIS 

33 AV. HERÓIS DO ACRE 

34 RUA AROEIRAS 

35 AV. PALESTINA 

36 AV. PRUDENTE BRASIL 

37 AVENIDA HERÓIS DO ACRE 

38 AVENIDA DEDÉ BRASIL 

39 AVENIDA PAULINO ROCHA 

40 BR-116 

41 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

42 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 06 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 29,4 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 
 

Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

3 BR-116 

4 AVENIDA PAULINO ROCHA 

5 AVENIDA DEDÉ BRASIL 

6 AVENIDA HERÓIS DO ACRE 

7 AV. PRUDENTE BRASIL 

8 RUA AV. PALESTINA 

9 RUA AROEIRAS 

10 AV. HERÓIS DO ACRE 

11 ANTONIO ALEXANDRINO DOS REIS 

12 RUA PROF. ODÍLIO FILHO 

13 RUA BATISTA RIOS 

14 TRAVESSA ALMOFALA 

15 RUA DESEMB. ARMANDO LOUZADA 

16 RUA DESEMB. OTILIO PEIXOTO 

17 RUA 5 

18 RUA 1 

19 RUA G 

20 RUA 122 

21 AV. DE CONTORNO SUL 

22 RUA D 

 
23 RUA MAJOR TELESFORO 

24 AV. DOS EXPEDICIONÁRIOS 

25 AVENIDA A 

26 AVENIDA J 

27 AVENIDA C 

28 AVENIDA I 

29 AVENIDA G 

30 AVENIDA N (JOSÉ WALTER) 

31 RUA 7 

32 RUA JABOTICABA 

33 RUA MONTE LIBANO 

34 AVENIDA PRES. COSTA E SILVA 

35 AV. COLETORA A 

36 AVENIDA CONTORNO LESTE 

37 AVENIDA B 

38 AVENIDA F 

39 AVENIDA CONTORNO NORTE 

(CONJUNTO 

ESPERANÇA) 

40 ESTRADA DO SIQUEIRA 

41 RUA CÔNEGO DE CASTRO 
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Itinerário – ROTA 08 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 20,8 km 

Local de Saída: Av. Francisco Sá – Igreja do Carlito 

Hora de Saída: 07:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 AVENIDA FRANCISCO SÁ 

2 RUA PADRE ANCHIETA 

3 RUA RAIMUNDO ARRUDA 

4 RUA PADRE GUERRA 

5 PROFESSOR ANACLETO 

6 RUA TIRADENTES 

7 RUA CAPITÃO FRANCISCO PEDRO 

8 RUA PORFÍRIO SAMPAIO 

9 AV. JOSÉ BASTOS 

10 AVENIDA DA UNIVERSIDADE 

11 AVENIDA 13 DE MAIO 

12 RUA VALDERY UCHOA 

13 RUA PADRE FRANCISCO PINTO 

14 RUA JULIO CÉSAR 

15 RUA EDUARDO GIRÃO 

16 AVENIDA AGUANAMBI 

17 AVENIDA BORGES DE MELO 

18 RUA CAPITÃO VASCONCELOS 

19 RUA CAPITÃO ARAGÃO 

20 RUA GENERAL MURILO BORGES 

21 AVENIDA ROGACIANO LEITE 

22 AVENIDA DES. GONZAGA 

23 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA 

24 RUA CHICO LEMOS 

25 RUA MARECHAL LOTT 

26 AVENIDA VIENA WEYNE 

27 RUA DR. JOSÉ FURTADO 

28 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

29 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 08 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 22,5 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 RUA PEDRO LAZAR 

3 RUA DR. JOSÉ FURTADO 

4 AVENIDA VIENA WEYNE 

5 RUA MARECHAL LOTT 

6 RUA CHICO LEMOS 

7 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA 

8 BR-116 

9 AVENIDA RAUL BARBOSA 

10 RUA CAPITÃO ARAGÃO 

11 RUA CAPITÃO VASCONCELOS 

12 AVENIDA BORGES DE MELO 

13 RUA MARECHAL DEODORO 

14 AVENIDA 13 DE MAIO 

15 AVENIDA DA UNIVERSIDADE 

16 RUA JUVENAL GALENO 

17 AV CARAPINIMBA 

18 RUA TEODORETO SOUTO 

19 RUA CAPITÃO FRANCISCO PEDRO 

20 RUA TIRADENTES 

21 RUA PROFESSOR ANACLETO 

22 RUA PADRE GUERRA 

23 RUA RAIMUNDO ARRUDA 

24 AVENIDA FRANCISCO SÁ 
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Itinerário – ROTA 16 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 17,4 km 

Local de Saída: Rua Visconde do Rio Branco (Parque das Crianças) 

Hora de Saída: 07:50 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 RUA VISCONDE DO RIO BRANCO 

2 AVENIDA AGUANAMBI 

3 RUA DR. JOÃO DE DEUS 

4 RUA JAIME BENÉVOLO 

5 AVENIDA DOMINGOS OLÍMPIO 

6 RUA DONA LEOPOLDINA 

7 RUA ROCHA LIMA 

8 RUA ILDEFONSO ALBANO 

9 RUA CAPITÃO GUSTAVO 

10 AVENIDA PONTES VIEIRA 

11 RUA ISAC AMARAL 

12 AVENIDA GOVERNADOR RAUL BARBOSA 

13 BR-116 

14 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

15 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 16 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 13,7 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída:18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

3 BR-116 

4 AVENIDA AGUANAMBI 

5 RUA SORIANO ALBUQUERQUE 

6 RUA JOÃO CORDEIRO 

7 AVENIDA HERÁCLITO GRAÇA 

8 AVENIDA DUQUE DE CAXIAS 

9 RUA SOLON PINHEIRO 

10 PARQUE DA CRIANÇA 
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Itinerário – ROTA 25 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 26,0 km 

Local de Saída: Rua Álvares Fernandes com Rua Edite Braga 

Hora de Saída: 07:25 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 AV. FERNANDES TÁVORA 

2 AV. LINEU MACHADO 

3 AV. CARNEIRO DE MENDONÇA 

4 AV. JOÃO PESSOA 

5 RUA IRMÃ BAZET 

6 RUA EDITE BRAGA 

7 RUA ALFREDO DE CASTRO 

8 RUA DESEMBARGADOR JOÃO FIRMINO 

9 RUA DESEMBARGADOR PRAXEDES 

10 RUA FREI ORLANDO 

11 RUA PROFESSOR COSTA MENDES 

12 AVENIDA GOMES DE MATOS 

13 RUA JORGE DUMMAR 

14 RUA MARECHAL DEODORO 

15 AVENIDA 13 DE MAIO 

16 BR-116 

17 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

18 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 25 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 26,0 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

3 BR-116 

4 AVENIDA TREZE DE MAIO 

5 RUA VALDERY UCHOA 

6 RUA PADRE FRANCISCO PINTO 

7 RUA JULIO CÉSAR 

8 RUA SAMUEL UCHOA 

9 RUA EDITE BRAGA 

10 RUA PROFESSOR COSTA MENDES 

11 RUA FREI ORLANDO 

12 RUA DESEMBARGADOR PRAXEDES 

13 RUA DESEMBARGADOR JOÃO FIRMINO 

14 RUA ALFREDO DE CASTRO 

15 RUA EDITE BRAGA 

16 RUA IRMÃ BAZET 

17 AV. JOÃO PESSOA 

18 AV. CARNEIRO DE MENDONÇA 

19 AV. LINEU MACHADO 

20 AV. FERNANDES TÁVARES 
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Itinerário – ROTA 28 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 24,5 km 

Local de Saída: Av. Maestro Lisboa / Odilon Guimarães 

Hora de Saída: 07:50 
 

Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 AVENIDA MAESTRO LISBOA 

2 AVENIDA RECREIO 

3 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ 

ARTHUR DE 

CARVALHO 

4 AVENIDA NELSON COELHO 

5 RUA MARIA PINHEIRO CAMPELO 

6 AVENIDA NELSON COELHO 

7 RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA 

GOMES 

8 RUA ISABEL FERREIRA 

9 RUA EDUARDO CAMPOS 

10 RUA NELSON COELHO 

11 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ 

ARTHUR DECARVALHO 

12 RUA FRANCISCO LEANDRO 

13 AVENIDA ODILON GUIMARÃES 

14 RUA MARIA ISABEL ALENCAR 

15 AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA 

VERDE 

16 AVENIDA EUCLIDES ONOFRE 

17 RUA SANDRA GENTIL 

18 RUA CONSELHEIRO GOMES DE 

FREITAS 

 
19 RUA BILL CARTAXO 

20 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES 

21 RUA ERNESTO MONTEIRO 

22 RUA FELICIANO DE ATAÍDE 

23 RUA SANDRA GENTIL 

24 AVENIDA WASHINGTON SOARES 

25 RUA TIPÓGRAFO E. PINTO 

26 RUA VEREADOR PEDRO PAULO 

27 RUA GENERAL CAIADO DE CASTRO 

28 AVENIDA JOSE LEON 

29 RUA PADRE JANUÁRIO CAMPOS 

30 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA 

31 AVENIDA CÔNEGO BRAVEZA 

32 RUA MARECHAL LOTT 

33 PARQUE DEL SOL (RETORNA) 

34 RUA MARECHAL LOTT 

35 RUA CHICO LEMOS 

36 RUA VICENTE LOPES 

37 RUA PEDRO FIRMEZA 

38 RUA VISCONDE DE BARBACENA 

39 RUA DR. JOSÉ FURTADO 

40 RUA PEDRO LAZAR 

41 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

42 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 28 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 24,5 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 
 

Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

3 RUA PEDRO LAZAR 

4 RUA DR. JOSÉ FURTADO 

5 RUA VISCONDE DE BARBACENA 

6 RUA PEDRO FIRMEZA 

7 RUA VICENTE LOPES 

8 RUA MARECHAL LOTT 

9 PARQUE DEL SOL (RETORNA) 

10 RUA MARECHAL LOTT 

11 AVENIDA CÔNEGO BRAVEZA 

12 AVENIDA OLIVEIRA PAIVA 

13 RUA PADRE JANUÁRIO CAMPOS 

14 AVENIDA JOSE LEON 

15 RUA GENERAL CAIADO DE CASTRO 

16 RUA VEREADOR PEDRO PAULO 

17 RUA TIPÓGRAFO E. PINTO 

18 RUA ENGENHEIRO ANTÔNIO 

FERREIRA ANTERO 

19 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES 

20 RUA SANDRA GENTIL 

21 RUA FELICIANO DE ATAÍDE 

22 RUA ERNESTO MONTEIRO 

23 AVENIDA EDILSON BRASIL SOARES 

24 RUA BILL CARTAXO 

 
25 RUA CONSELHEIRO GOMES DE 

FREITAS 

26 RUA EVILÁSIO A . MIRANDA 

27 AVENIDA EUCLIDES ONOFRE 

28 AVENIDA ENGENHEIRO LEAL LIMA 

VERDE 

29 RUA MARIA ISABEL ALENCAR 

30 AVENIDA ODILON GUIMARÃES 

31 RUA FRANCISCO LEANDRO 

32 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ 

ARTHUR DE 

CARVALHO 

33 RUA EDUARDO CAMPOS 

34 RUA ISABEL FERREIRA 

35 RUA JOSÉ EUCLIDES FERREIRA 

GOMES 

36 AVENIDA NELSON COELHO 

37 RUA MARIA PINHEIRO CAMPELO 

38 AVENIDA NELSON COELHO 

39 AVENIDA PROFESSOR JOSÉ 

ARTHUR DE 

CARVALHO 

40 AVENIDA RECREIO 

41 AVENIDA MAESTRO LISBOA 
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Itinerário – ROTA 29 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 44,3 km 

Local de Saída: Estrada Velha do Icaraí c/ Francisco Guimarães (Igreja Deus e Amor) 

Hora de Saída: 07:00 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 GUAJIRU 

2 CE 090 – ESTRADA DO CUMBUCO (ICARAÍ) 

3 ESTRADA VELHA DO ICARAÍ 

4 RODOVIA ESTRUTURANTE 

5 RUA 5 

6 RUA JOÃO FORTE I 

7 RUA 15 DE NOVEMBRO 

8 RUA TOBIAS CORREIA 

9 RUA BARÃO DE IBIAPABA10 AVENIDA DE CONTORNO NORTE (PONTO DO TAXI) 

10 RUA 119 

11 RUA 106 

12 RUA VISCONDE DE CAUIPE 

13 RUA CORONEL CORREIA 

14 BR 222 

15 AVENIDA MISTER HULL 

16 AVENIDA BEZERRA DE MENEZES 

17 RUA DOM JERÔNIMO 

18 AVENIDA DOMINGOS OLÍMPIO 

19 AVENIDA AGUANAMBI 

20 BR-116 

21 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

22 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 29 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 46,5 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

3 BR-116 

4 AVENIDA AGUANAMBI 

5 AVENIDA ANTÔNIO G. SALES 

6 RUA JOÃO BRÍGIDO 

7 AVENIDA DOMINGOS OLÍMPIO 

8 RUA JUSTINIANO DE SERPA 

9 AVENIDA BEZERRA DE MENEZES 

10 AVENIDA MISTER HULL 

11 BR 222 

12 RUA CORONEL CORREIA 

13 RUA VISCONDE DE CAUIPE 

14 RUA 106 

15 AVENIDA DE CONTORNO NORTE (PONTO DO TAXI) 

16 RUA BARÃO DE IBIAPABA 

17 RUA TOBIAS CORREIA 

18 RUA 15 DE NOVEMBRO 

19 RUA JOÃO FORTE I 

20 RUA 5 

21 RODOVIA ESTRUTURANTE 

22 ESTRADA VELHA DO ICARAÍ 

23 CE 090 – ESTRADA DO CUMBUCO (ICARAÍ) 

24 GUAJIRU 
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Itinerário – ROTA 30 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 34,2 km 

Local de Saída: Av. Dr. Theberge, 2205 

Hora de Saída: 07:15 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 AVENIDA DR. THEBERGE 

2 RUA CRUZ E SOUSA 

3 RUA ASSIS BEZERRA 

4 RUA ANTÔNIO ALVES LINHARES 

5 AVENIDA PASTEUR 

6 AVENIDA LESTE OESTE 

7 RUA FRANCISCO CALAÇA 

8 RUA IRINEU DE SOUSA 

9 RUA CÉSAR CORREIA 

10 RUA TEODOMIRO DE CASTRO 

11 RUA GRAÇA ARANHA 

12 AVENIDA FRANCISCO SÁ 

13 AVENIDA HILDEBRANDO DE MELO 

14 RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE 

15 RUA HERETIDE DE ALENCAR 

16 RUA GUILHERME MENDES 

17 AV. CORONEL CARVALHO 

18 AV. MATOS DOURADO 

19 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA 

20 RUA BELÉM 

21 RUA PORTO ALEGRE 

22 RUA GUARANI 

23 RUA JÚLIO BRAGA 

24 AVENIDA LINEU MACHADO 

25 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA 

26 AVENIDA GOMES BRASIL 

27 RUA EDUARDO PERDIGÃO 

28 AVENIDA DEDÉ BRASIL 

29 AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA 

30 BR-116 

31 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

32 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 30 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 34,8 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Cambeba 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

1 CENTRO ADMINISTRATIVO 

2 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO 

3 BR-116 

4 AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA 

5 AVENIDA DEDÉ BRASIL 

6 RUA EDUARDO PERDIGÃO 

7 AVENIDA GOMES BRASIL 

8 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA 

9 AVENIDA LINEU MACHADO 

10 RUA JÚLIO BRAGA 

11 RUA PORTO ALEGRE 

12 RUA BELÉM 

13 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA 

14 AV. MATOS DOURADO 

15 AV. CORONEL CARVALHO 

16 RUA GUILHERME MENDES 

17 RUA HERETIDE DE ALENCAR 

18 RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE 

19 AVENIDA HILDEBRANDO DE MELO 

20 AVENIDA FRANCISCO SÁ 

21 RUA GRAÇA ARANHA 

22 RUA TEODOMIRO DE CASTRO 

23 RUA CÉSAR CORREIA 

24 RUA IRINEU DE SOUSA 

25 RUA FRANCISCO CALAÇA 

26 AVENIDA LESTE OESTE 

27 AVENIDA PASTEUR 

28 RUA ANTÔNIO ALVES LINHARES 

29 RUA CRUZ E SOUSA 

30 AVENIDA DR. THEBERGE 

31 RUA ASSIS BEZERRA 
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Itinerário – ROTA 35 – IDA 

Trajeto Residência – Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora 

Extensão 44,47 km 

Local de Saída: Av. Doca Nogueira – Centro de Pacajus – Enfrente a Policlínica 

Hora de Saída: 07:40 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

01 AV. DOCA NOGUEIRA (CENTRO DE PACAJUS) 

02 BR – 116 

03 AV. MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

04 CENTRO ADMINISTRATIVO 
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Itinerário – ROTA 35 – VOLTA 

Trajeto Centro Administrativo Gov. Virgílio Távora – Residência 

Extensão 44,47 km 

Local de Saída: Centro Administrativo – Pacajus 

Hora de Saída: 18:20 

 
Sequência / Nome da Rua / Av. 

01 CENTRO ADMINISTRATIVO 

02 AV. MINISTRO JOSÉ AMÉRICO 

03 BR – 116 

04 AV. DOCA NOGUEIRA (CENTRO DE PACAJUS) 
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